LU XSO

SHOQERIA: LUXCOM
NIPT: M11607028I
ADRESA: Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, Tirane

DATE ME 12/04/2021

VENDIM PER NDRYSHIMIN E ADMINISTRATORIT TE SHOQERISE LUXCOM

DREJTUAR QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT

NE DATEN 12/04/2021, NE SELINE E SHOQERISE LUXCOM SHPK, RRUGA DESHMORET E 4 SHKURTIT, U
MBLODH ASAMBLEJA E ORTAKEVE E PERBERE NGA CIRO RUTA DHE U MOREN VENDIMET SI ME
POSHTE :

1.LARGIMI | ADMINISTRATORES LEDJONA SYLYKU.

DHE VENDOSJA E ADMINISTRATORIT CIRO RUTA ME NUMER 1D AU7103090.

AUTORIZOHET LEDJONA SYLYKU ME NUMER ID J75320061B TE KRYEJE DEPOZITIMIN PRANE QENDRES
KOMBETARE TE BIZNESIT.
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